
 

Uchwała nr XLII/187/2010 
Rady Gminy SZYDŁOWO z dnia 

30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 12 i 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy 

Szydłowo nr XXII/104/2008 z 19 listopada 2008 r. w sprawie 

przystąpienia do zmiany Studium, Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje : 

Rozdział I Postanowienia ogólne 

§1. Uchwala się zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków ZagospodarowaniaPrzestrzennego Gminy Szydłowo w oparciu o Uchwałę nr XX1I/104/2008 Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 19 listopada 2008 r. o przystąpieniu do opracowania zmiany Studium. 

Przedmiotem zmiany jest Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Szydłowo uchwalone uchwałą nr XI/62/99 Rady Gminy w Szydłowie z dnia 15.XI.1999 r. 

§ 2. Zmiana Studium dotyczy: 

1) zmiany przeznaczenia terenów w granicach administracyjnych gminy, 

2) aktualizacji ustaleń tekstu Studium, uwzględniającej między innymi aktyprawne które 

weszły w życie od 1999 roku. 

§ 3. Zmiana Studium obejmuje: 

1) część tekstową - Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Gminy, 

2) część graficzną - plansza Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Gminy w skali 1:10  000 . 

§ 4. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - część tekstowa zmiany Studium, 

2) załącznik nr 2 - część graficzna - rysunek w skali 1:10 000. 

§ 5. Z chwilą podjęcia przedmiotowej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy w Szydłowie nr XI/62/99 z dnia 

15 listopada 1999 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposóbzwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 


